Contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  futuro  e
eventual  de  serviços  de  engenharia  destinados  a  implantação  e
manutenção de usinas fotovoltaicas, com fornecimento de material e
equipamentos para iluminação pública no Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 1.959.628,78 (um milhão novecentos e cinquenta e nove
mil, seiscentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos).

Vigência: 1 (um) ano, contados da sua assinatura.

Ariranha, 17 de outubro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.º 110/2025 DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO.